
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное научное учреждение 

«Федеральный научный центр аграрной экономики и социального развития 
сельских территорий - Всероссийский научно-исследовательский институт 

экономики сельского хозяйства» (ФГБНУ ФНЦ ВНИИЭСХ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

о т МШЛ^ № <Г 
Москва 

О создании Комиссии ФГБНУ ФНЦ ВНИИЭСХ по рассмотрению вопросов о 
включении сотрудников в список работников, имеющих право быть принятыми в 
члены жилищно-строительного кооператива, создаваемого в целях обеспечения 
жильем граждан в соответствии с ФЗ от 24.07.2008 г. №161-ФЗ «О содействии 
развитию жилищного строительства» и получении социальной выплаты по 
основаниям, установленных Постановлением Правительства РФ от 17.12.2010г. 
№1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы 
Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 
коммунальными услугами граждан Российской Федерации». 

В соответствии с ФЗ от 24.07.2008 г. №161-ФЗ и Постановлением 
Правительства РФ от 17.12.2010 №1050 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из состава Комиссии ФГБНУ ФНЦ ВНИИЭСХ по рассмотрению 
вопросов о включении сотрудников в список работников, имеющих право быть 
принятыми в члены жилищно-строительного кооператива (ЖСК) С.М. Рыжкову. 

2. Включить в состав Комиссии ФГБНУ ФНЦ ВНИИЭСХ по рассмотрению 
вопросов о включении сотрудников в список работников, имеющих право быть 
принятыми в члены жилищно-строительного кооператива (ЖСК) Е.А. Силко. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 


